
TVOŘIVÁ DÍLNA S RODIČI

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Středa, 09 Listopad 2016 21:29 - Aktualizováno Čtvrtek, 10 Listopad 2016 19:07

 

  

  

Ve středu 9.11.2016 se děti ze třídy "Broučků" nemohly dočkat, až přijdou maminky do školky a
budou si s dětmi hrát, stříhat, lepit a vyrábět podzimní skřítky, lesní víly a mnoho dalších
 zvířátek  z podzimních plodů přírody. Při pobytu venku jsme poctivě sbírali šípky, listy, šišky,
žaludy a kaštany na podzimní tvořeníčko. Přišlo také mnoho tatínků, ale  i babičky, a také naši
kamarádi, kteří jsou již ve škole. Panečku,  to bylo ve třídě pěkně veselo!  Při práci si děti
pochutnávaly na výborných sušenkách, které upekla maminka od Honzíka. 

  

  

Všichni se s chutí pustili do práce, a protože maminky i tatínci byli moc šikovní, zanedlouho byli
skřítkové, želvičky, myšky, tučňáci, víly a mnoho dalších lesních skřítků na světě.  Děti byly
spokojené a šťastné, že si mohou se svými rodiči tvořit, povídat, a také chvilku  hrát. 

  

 1 / 2



TVOŘIVÁ DÍLNA S RODIČI

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Středa, 09 Listopad 2016 21:29 - Aktualizováno Čtvrtek, 10 Listopad 2016 19:07

  Společně jsme tak prožili moc pěkné a milé odpoledne. Rodičům děkujeme za hojnou účast, zapohodu a podporu této naší společné akce pro děti! Velice si toho vážíme!   

  Více fotek naleznete zde:     

  

 2 / 2

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/

